

CLT Denmark A/S

Meterbuen 3, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 40 84 55 77

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Per Thomas Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLT Denmark A/S Meterbuen 3 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 40 84 55 77
	Stiftet: 7. oktober 2019
	Hjemsted: Skovlunde
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 2. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Raaschou, formand Per Thomas Dahl Torben Enggaard
Direktion	Per Thomas Dahl
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	125	-573
Resultat af primær drift	-1.885	-1.026
Finansielle poster, netto	-80	-14
Årets resultat	-1.964	-1.040
Balance:		
Balancesum	4.068	658
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	31
Egenkapital	-225	-960
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	1

Hovedtallene for 2019/20 omfatter kun perioden 7. oktober 2019 - 30. juni 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med byggematerialer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125 t.kr. mod -573 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.964 t.kr. mod -1.040 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved kombination af fremtidig indtjening og kapitaltilførsel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	7/10 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	125.294	-573.404
1 Personaleomkostninger	-1.999.658	-448.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.332	-4.273
Driftsresultat	-1.884.696	-1.026.432
Øvrige finansielle omkostninger	-79.746	-13.864
Resultat før skat	-1.964.442	-1.040.296
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.964.442	-1.040.296
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.964.442	-1.040.296
Disponeret i alt	-1.964.442	-1.040.296

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.393	26.725
Materielle anlægsaktiver i alt	16.393	26.725
3 Deposita	99.781	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.781	0
Anlægsaktiver i alt	116.174	26.725
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.406.021	343.503
Periodeafgrænsningsposter	119.690	56.364
Tilgodehavender i alt	3.525.711	399.867
Likvide beholdninger	425.988	231.714
Omsætningsaktiver i alt	3.951.699	631.581
Aktiver i alt	4.067.873	658.306

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	426.668	80.000
	Overført resultat	<u>-651.406</u>	<u>-1.040.296</u>
	Egenkapital i alt	<u>-224.738</u>	<u>-960.296</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.556.825</u>	<u>1.263.377</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.556.825</u>	<u>1.263.377</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.845	167.049
	Anden gæld	2.320.879	188.176
	Periodeafgrænsningsposter	<u>118.062</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.735.786</u>	<u>355.225</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.292.611</u>	<u>1.618.602</u>
	Passiver i alt	<u>4.067.873</u>	<u>658.306</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. oktober 2019	80.000	0	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.040.296</u>	<u>-1.040.296</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	-1.040.296	-960.296
Kontant kapitaludvidelse	26.667	2.673.333	0	2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.964.442	-1.964.442
Overført til overført resultat	0	-2.673.333	2.673.333	0
Overført fra frie reserver	320.001	0	0	320.001
Overført til virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-320.001</u>	<u>-320.001</u>
	<u>426.668</u>	<u>0</u>	<u>-651.406</u>	<u>-224.738</u>

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	7/10 2019 - 30/6 2020		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.822.517	405.179		
Pensioner	162.000	39.750		
Andre omkostninger til social sikring	15.141	3.826		
	1.999.658	448.755		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1		
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2020	30.998	0		
Tilgang i årets løb	0	30.998		
Kostpris 30. juni 2021	30.998	30.998		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-4.273	0		
Årets afskrivninger	-10.332	-4.273		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-14.605	-4.273		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	16.393	26.725		
3. Deposita				
Kostpris 1. juli 2020	0	0		
Tilgang i årets løb	99.781	0		
Kostpris 30. juni 2021	99.781	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	99.781	0		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.556.825	0	1.556.825	0
	1.556.825	0	1.556.825	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for kunder på i alt 634 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 654 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 - 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til 1. maj 2025, svarende til en huslejeforpligtelse pr. 30. juni 2021 på i alt 1.040 t.kr.